1. August - Feier 2023
der Gemeinde Villmergen

Obere Muhle Villmergen



gy oo

Wir begriissen Sie herzlich zur 1. August - Feier 2023 der
Gemeinde Villmergen in der Oberen Miihle Villmergen

Unser Programm

10:15 Uhr

10:50 Uhr

11:00 Uhr

ca.11.45 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17.00 Uhr

Er6ffnung der Feier durch die Musikgesellschaft
Villmergen

Begriissung durch die Geschaftsleitung der Oberen
Muhle Villmergen

1. August-Rede von Esther Egger,
ehem. Mitte-Nationalratin und heutige Prasidentin des
Aargauischen Seniorenverbandes - ASV

im Anschluss Gemeinsames Singen der Hymne begleitet
durch die Musikgesellschaft Villmergen.

Mittagessen (Grilladen) im Festzelt.
Schwyzerorgeli-Duo «d‘Johrganger»
Annas Chinderjodelchorli Villmergen
Alphorngruppe Leutwil

Jodlerklub «Heimelig»

Ende der Veranstaltung

Obere Muhle Villmergen - Oberdorfstrasse 18 - 5612 Villmergen
Tel 056 616 78 00 - www.oberemuehle-villmergen.ch - info@oberemuehle-villmergen.ch



